i

VENETO

5a Giornata Attivita Esordienti B Treviso/Belluno

Staff 4x100 Mista

Treviso, Domenica 16/04/2023 ore 13:19
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

10

20

30

4°

10

N
o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SURUGIU MARIA CRISTINA
DE GIUSTI VERONICA
SARACINO CARLOTTA
LOMBARDINI ANGELICA

AVOLOGNO GIULIA
BORTOLETTO GRETA
GAMBARO SERENA
GOBBATO ELENA SOFIA

USIC EMMA
SALMERI SOPHIE
MEGGIATO MAYA
FORTAREZZA GAIA

CONTESSO IRENE
FANTINATO BELEN
BERTOLO MELISSA
COSMO EMMA

DAL COL ALICE
PROIETTI LUDOVICA
MINETTO ALYSSA
GATTI MATILDE

ROSSINI ALICE
VOLPI BENEDETTA
GAZZOLA EMMA
FAVRETTO GAIA

SCARPA GINEVRA
ZANARDO GRETA
LUISETTO MARILYN
GIORDANO ANNA ANGELA

GARDENAL GRETA
CIOT NOEMI
VENDRAMINI ALICE
SARTOR SYLVIA

DE BONI AGATA

RISULTATI

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013

2013
2014
2014
2014

2013
2014
2014
2014

2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013

2013
2013
2014
2014

2014

Societa

NOTTOLI NUOTO 74

STILELIBERO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO

ANTARES NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

Foglion. 1

16/04/2023

Cat.: Esordienti B F

Tempo

06:57.2

06:57.7

07:06.4

07:34.2

SQU

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. SQU

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

06:00.4

06:19.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

FiN 5a Giornata Attivita Esordienti B Treviso/Belluno Foglio n. 2

16/04/2023
VENETO
RISULTATI
R DALLE GRAVE GRETA 2013 .
3 3 REATO RACHELE 2013 ONDABLU 06:33.2
CANDOLO GAIA 2013
PERIN CAMILLA 2013
R MORETTI MADDALENA 2013 .
4 2 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 06:37.4
PECCOLO ALICE 2013
PIZZOLATO SOFIA 2013
R ANDOLFATO CECILIA 2013 .
5 6 SINATRA GRETA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 06:52.2
LORENZON BIANCA 2013
SOMACAL STELLA 2013
R GALANTI GRETA 2013 .
6 1 IVESSA LAURA 2013 SPORTIVAMENTE BELLUNO 07:06.4
THOMAS ELISA 2013
TRAVERSIN MARGHERITA 2013
R BARJAMCANAJ EMILY 2014 .
7 7 PIOVESAN GIORGIA 2013 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 07:53.1
PAVAN GAIA 2014

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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